

## Pachet papetarie

I.D.: 59330066

---

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.612,39 RON - 2.612,39 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Agrafe birou colorate, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE POINT 318101021 15 1.90 Lei 28.50 Lei Agrafe birou colorate, 50 mm, 30 buc/set, SPREE 82150 301030809 13 1.80 Lei 23.40 Lei Banda adeziva 15mm x 33m OFFICE POINT 318101018 3 1.20 Lei 3.60 Lei Banda adeziva 19mm x 33m OFFICE POINT 302051235 3 1.50 Lei 4.50 Lei Banda corectoare 5 mm x 8 m OFFICE POINT 319100910 6 3.60 Lei 21.60 Lei Biblioraft marmorat 7.5 cm NOKI 1220030 10 5.99 Lei 59.90 Lei Buretiera cu gel DONAU 321090914 9 8.50 Lei 76.50 Lei Calculator de birou cu 14 digiti cu ecran rabatabil CANON AS-2400 303071631 2 48.00 Lei 96.00 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, OFFICE POINT 550012101 21 1.40 Lei 29.40 Lei Cub notite autoadeziv 76x76 mm, 400 file pastel, STICK'N - Culoare: 4 culori pastel 5556020 9 7.90 Lei 71.10 Lei Decapsator OFFICE POINT - Culoare: negru 5400001 7 2.40 Lei 16.80 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: albastru 1530051 250 0.65 Lei 162.50 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 6 9.90 Lei 59.40 Lei Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 105 13.99 Lei 1,468.95 Lei Index autoadeziv plastic tip sageata 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, D.RECT 320121414 17 5.50 Lei 93.50 Lei Mapa conferinta A4, cu buton, MONOLITH 2900 324031206 1 79.90 Lei 79.90 Lei Marker permanent STANGER M235 - Culoare: negru 516031423 2 2.90 Lei 5.80 Lei Marker whiteboard KORES, 10 buc/set

---